

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE ROSELLO BASSO - SASSARI

P.zza Sacro Cuore n. 16 – 07100 SASSARI - Tel.+39.079.2845414 e-mail <u>ssic850002@istruzione.it pec ssic850002@pec.istruzione.it CF</u>.92128490908

| vedi segnatura | SERVICE CONTROL OF THE PROPERTY OF THE PARTY | A COMMONSTANCES |
|----------------|--|-----------------|
| | | |
| | A CONTRACTOR OF THE STATE OF TH | |
| | | |
| | | |

Ai Membri eletti nel Consiglio d'Istituto Gianluca DRO' **Mauro MACCIOCU Marcello TIDORE** Luciana SASSU Carmela TOSSI **Maria Antonietta BIOSA Anna Rita DAU** Sabrina FIORI Laura CANNAS AGHEDU Mariella SCHINTU Nina PINNA **Anna ANGIUS** Maria Paola SANNA Giovanni Antonio CARTA **Maria Antonia CANALIS Anna CHERCHI**

OGGETTO

- Il Consiglio d'Istituto n.1 è convocato per giovedì 12 settembre alle ore 16.45 (prima convocazione) e alle 17.00 (seconda convocazione) presso la biblioteca della sede direzionale di P.zza Sacro Cuore, con il seguente odg:
 - 1. Saluti del DS.
 - 2. Lettura ed approvazione del verbale della seduta precedente.
 - 3. Approvazione Calendario Scolastico.
 - 4. Approvazione PTOF 2019/2022
 - 5. Comunicazioni del presidente e dei consiglieri.
 - 6. Approvazione Progetti.

(f.to)
Il Presidente del Consiglio
Gianluca DRO'